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78%

73%

22%

27%

Demande satisfaite

Demande en cours

Externe Interne

Demande externe en cours 01/01/2022 438

Demande interne en cours 01/01/2022 163

% demande externe / parc locatif social 9%

Demande externe satisfaite 2021 111

Demande interne satisfaite 2021 32

% demande externe satisfaite / en cours 20%
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POPULATIONS ET LOGEMENTS 

Recensement INSEE 2013 – 2018 

   

PARC LOCATIF SOCIAL 

RPLS au 1er janvier 2021  

 

 

DEMANDE LOCATIVE SOCIALE 

FDLS CREHA OUEST 

 

2 rue du Courgeon – BP 10032 
49 220 LE LION-D’ANGERS 
Tel : 02 41 95 31 74 
www.valleesduhautanjou.fr 
 

16 communes 

 
Date de création : 1er Janvier 2017 
Présidence : Etienne GLEMOT 
Elu en charge de l’habitat : Eric FREMY  
 

4%

6%

90%
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Résidences secondaires

Logements vacants

Résidences principales

Population 2013 34 993

Population 2018 36 259

Taux évolution annuel population 0,72%

Résidences principales 2013 13 278

Résidences principales 2018 14 177

Taux évolution annuel résidence ppale 1,35%

LOGEMENTS 15 764

Résidences principales 14 177

Résidences secondaires 609

Logements vacants 979

Propriétaires 69%

Locataires privés 30%

Locataires Hlm 12%

Logés gratuitement 1%

2%

11%

12%

36%

40%

0% 10% 20% 30% 40% 50%

T1

T2

T5 et
+

T4

T3

Logements locatifs sociaux loués 1 666

Logements locatifs sociaux vacants 52

Taux de vacance 3,0%

Logements proposés à la location 1 718

T1 39

T2 191

T3 682

T4 618

T5 et + 205

Collectif 367

Individuel 1 368

Classes énergétiques : ABC 38%

Classe énergétique : D 17%

Classes énergétiques : EFG 45%

Nombre DPE renseignés 2 025
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